
 

UCHWAŁA Nr  XVII/120/2025 

RADY POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r 

 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na 2025 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym / tekst jednolity Dz. U. z 2024 r, poz. 107 / art. 211, 212, 216, 222, 235 i 236 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm. / 

 

Rada Powiatu Grójeckiego uchwala, co następuje : 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Powiatu Grójeckiego na 2025 rok Nr XI/84/2024 Rady Powiatu 

Grójeckiego z dnia 30 grudnia 2024 r wprowadza się następujące zmiany : 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 8.840.783 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 

5.655.175,25 złotych. 

Plan dochodów budżetu Powiatu Grójeckiego ogółem wynosi 237.067.136,61 złotych. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 492.646 złotych, tj. do kwoty 207.395.385,35 złotych, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 8.348.137 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 

5.655.175,25 tj. do kwoty 29.671.751,26 złotych, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody budżetu powiatu na 2025 rok. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 11.200.173,53 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 

7.749.244,25 złotych. 

Plan wydatków budżetu Powiatu Grójeckiego ogółem wynosi 279.822.178,04 złotych. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 800.538,53 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 31.679 

złotych, tj. do kwoty 199.177.371,98 złotych, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 10.399.635 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 

7.717.565,25 złotych, tj. do kwoty 80.644.806,06 złotych. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki budżetu powiatu na 2025 rok. 

 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Grójeckiego na zadania inwestycyjne na 

2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 7 do 

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki roczne na zadania inwestycyjne na 2025 rok. 

 



4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do Uchwały budżetowej na 2025 rok pn. Dotacje 

podmiotowe w 2025 r stanowiącym załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do Uchwały budżetowej na 2025 rok pn. Dotacje 

celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r 

stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 do Uchwały budżetowej na 2025 rok pn. Dochody  

i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku stanowiącym załącznik Nr 6 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 deficyt budżetowy w kwocie 42.489.719,90 złotych 

zwiększa się o kwotę 265.321,53 złotych tj. do kwoty 42.755.041,43 złotych. 

Zwiększa się przychody powiatu z tytułu : 

1. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 4.486,86 złotych. 

Są to środki z Funduszu Pomocy niewykorzystane w roku poprzednim i zwrócone do budżetu 

przez jednostki oświatowe na dofinansowanie kształcenia uczniów z Ukrainy. 

2. rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 30.554 złotych, 

3. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy ( § 950 ) o kwotę 230.280,67 

złotych. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

§ 3. § 3 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Grójeckiego na 2025 rok Nr XI/84/2024 Rady Powiatu 

Grójeckiego z dnia 30 grudnia 2024 r otrzymuje następujące brzmienie : 

„ 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 42.755.041,43 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 10.364.340,86 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy ( § 950 ) w kwocie 

20.046.662,25 złotych, 

3) emisji obligacji komunalnych w kwocie 7.273.684,32 zł, 

4) zaciąganej pożyczki w kwocie 5.000.000,00 zł, 

5) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 70.354 złotych. 

 



§ 4. § 3 ust. 3 Uchwały Budżetowej Powiatu Grójeckiego na 2025 rok Nr XI/84/2024 Rady Powiatu 

Grójeckiego z dnia 30 grudnia 2024 r otrzymuje następujące brzmienie : 

„ 2. Przychody budżetu w wysokości 47.481.357,11 zł, rozchody w wysokości 4.726.315,68 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.” 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grójeckiego. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Do Uchwały Rady Powiatu Grójeckiego z dnia 25 czerwca 2025 roku  

zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na 2025 rok. 

 

1. dziale 600 – transport i łączność, 

 

- rozdziale 60004 – lokalny transport zbiorowy, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu : 

 dotacji celowej otrzymanej z powiatów : Piaseczyńskiego, Przysuskiego, Radomskiego, 

Rawskiego oraz Żyrardowskiego na organizację publicznego transportu zbiorowego o kwotę 

8.822 złotych, 

 rekompensaty do przewozów otrzymanej z Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie stanowiącej 

zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych zwolnień do ulgowych przejazdów 

w publicznym transporcie zbiorowym o kwotę 113.386 złotych, 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 na dofinansowanie realizacji zadania własnego w zakresie przewozów autobusowych  

o charakterze użyteczności publicznej poprzez dopłatę do ceny usługi na liniach przebiegających 

przez tereny powiatów : grójeckiego, piaseczyńskiego, przysuskiego, radomskiego, rawskiego  

i żyrardowskiego o kwotę 8.822 złotych, 

 wypłatę rekompensaty za utracone przychody z tytułu stosowania ustawowych zwolnień do 

ulgowych przejazdów dla PKS w Grójcu sp. z o. o. jako operatorowi o kwotę 113.386 złotych, 

 szkolenie pracowników dot. zmian przepisów prawa związanych z transportem zbiorowym oraz 

przewozami pasażerskimi o kwotę 5.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 60014 – drogi publiczne powiatowe, 

zmniejsza się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu : 

 dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

o kwotę 2.032.389 złotych, 

 dotacji celowej otrzymanej z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego  

o kwotę 3.620.591 złotych, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu : 



 środków finansowych pozyskanych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 

2020 o kwotę 3.620.591 złotych, 

 środków finansowych pozyskanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg o kwotę 2.450.000 

złotych, 

 dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

o kwotę 1.732.389 złotych, 

 dotacji celowej otrzymanej z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego  

o kwotę 400.000 złotych, 

 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1617 W Błędów – Wilków na odc. Załuski 

– Wilków Drugi o kwotę 5.775.370 złotych, w tym środki Samorządu Województwa 

Mazowieckiego o kwotę 3.620.591 złotych, środki gminy Błędów o kwotę 1.077.389 złotych oraz 

środki powiatu o kwotę 1.077.390 złotych,  

 realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1607 W Konie – Wilków o kwotę 310.000 

złotych, w tym środki gminy Pniewy o kwotę 155.000 złotych oraz środki powiatu o kwotę 155.000 

złotych, ( pozostałość środków po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym ) 

 realizację zadania pn. Poprawa infrastruktury drogowej poprzez przebudowę/remont dróg 

powiatowych na terenie gminy Nowe Miasto o kwotę 1.000.000 złotych, w tym środki gminy Nowe 

Miasto o kwotę 500.000 złotych oraz środki powiatu o kwotę 500.000 złotych, 

 realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1656 W Grójec – Miedzechów przez msc. 

Olszany o kwotę 400.000 złotych, w tym środki gminy Jasieniec o kwotę 200.000 złotych oraz 

środki powiatu o kwotę 200.000 złotych, ( pozostałość środków po przeprowadzonym 

postępowaniu przetargowym ) 

 realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1620W Wilków – Popowice o kwotę 

200.000 złotych, w tym środki gminy Mogielnica o kwotę 100.000 złotych oraz środki powiatu  

o kwotę 100.000 złotych, ( pozostałość środków po przeprowadzonym postępowaniu 

przetargowym ) 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wypłatę odszkodowania za przejście na własność Powiatu Grójeckiego działki położonej na 

terenie gminy Mogielnica pod poszerzenie drogi powiatowej o kwotę 52.442,67 złotych, 

 realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1617 W Błędów – Wilków na odc. Załuski 

– Wilków Drugi o kwotę 5.455.370 złotych, w tym środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014 – 2020 o kwotę 3.620.591 złotych, środki gminy Błędów o kwotę 917.389 złotych 

oraz środki powiatu o kwotę 917.390 złotych, 



 realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1617 W Błędów – Wilków w msc. Błędów 

o kwotę 320.000 złotych, w tym środki gminy Błędów o kwotę 160.000 złotych oraz środki powiatu 

o kwotę 160.000 złotych, 

 realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1607 W Konie – Wilków w msc. Ciechlin 

o kwotę 310.000 złotych, w tym środki gminy Pniewy o kwotę 155.000 złotych oraz środki powiatu 

o kwotę 155.000 złotych, 

 realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1649W Barcice – Pieczyska na odcinku 

przez msc. Barcice o kwotę 400.000 złotych, (środki Samorządu Województwa Mazowieckiego) 

 realizację zadania pn. Rozbudowa drogi powiatowej Nr 6602 W stanowiącej ul. Ciemniewskiego 

i Ledóchowskiego w Warce o kwotę 3.450.000 złotych, w tym środki z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg o kwotę 2.450.000 złotych, środki gminy Warka o kwotę 500.000 złotych oraz 

środki powiatu o kwotę 500.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

2. dziale 700 – gospodarka mieszkaniowa,  

 

- rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych wpływów dot. : 

 przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności o kwotę 3.384 złotych, 

 dochodów powiatu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

16.314 złotych. 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na remonty lokali będących własnością powiatu  

o kwotę 5.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

3. dziale 710 – działalność usługowa,  

 

- rozdziale 71012 – zadania z zakresu geodezji i kartografii, / w zakresie zadań własnych / 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych wpływów dot. wykonania gleboznawczej 

klasyfikacji gruntów o kwotę 50.000 złotych. 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wykonanie gleboznawczej klasyfikacji gruntów  

o kwotę 50.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

 



- rozdziale 71015 – nadzór budowlany, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych wpływów dot. dochodów powiatu związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 274 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

4. dziale 750 – administracja publiczna,  

 

- rozdziale 75020 – starostwa powiatowe, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych wpływów, w tym : 

 kosztów upomnień o kwotę 966 złotych, 

 sprzedaży składników majątkowych o kwotę 35.773 złotych, 

 odsetek bankowych o kwotę 80.087 złotych. 

 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 zakup materiałów o kwotę 2.657 złotych, 

 szkolenia pracowników o kwotę 5.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 75095 – pozostała działalność, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na realizację projektu pn. Wzmocnienie odporności 

cyfrowej w Powiecie Grójeckim o kwotę 33.211 złotych, w tym środki unijne o kwotę 25.665 złotych, 

środki budżetu państwa o kwotę 4.889 złotych oraz środki własne powiatu o kwotę 2.657 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

5. dziale 756 – dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem,  

 

- rozdziale 75618 – wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych wpływów dot. : 

 kar pieniężnych nakładanych na osoby fizyczne oraz podmioty gospodarcze za nieterminową 

rejestrację pojazdów o kwotę 33.412 złotych, 

 odsetek od nieterminowych płatności o kwotę 672 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

 



6. dziale 757 – obsługa długu publicznego,  

 

- rozdziale 75702 – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych z tytułu odsetek od emisji obligacji w 2025 r o kwotę 176.200 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

7. dziale 758 – różne rozliczenia,  

 

- rozdziale 75814 – różne rozliczenia finansowe, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 188.593 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

8. dziale 801 – oświata i wychowanie, 

 

- rozdziale 80120 – licea ogólnokształcące, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na realizację zadania pn. 

Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej służącej edukacji w powiecie 

grójeckim” – budynki szkolne: Liceum Ogólnokształcące im. Piotra Skargi w Grójcu, przy ul. 

Poświętne 11 i Zespół Szkół im. Armii Krajowej Obwodu „Głuszec” w Grójcu, przy ul. Piotra Skargi 

12 o kwotę 250.000 złotych. ( prace dodatkowe związane z dociepleniem fundamentów budynku 

szkoły oraz ułożeniem kostki brukowej ) 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 80195 – pozostała działalność, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wynagrodzenia osobowe pracowników dot. realizacji projektu pn. „ Efektywne szkolnictwo 

zawodowe w powiecie grójeckim ”o kwotę 421 złotych, ( środki unijne ) 

 wynagrodzenia osobowe pracowników dot. realizacji projektu pn. „ Efektywne szkolnictwo 

zawodowe w powiecie grójeckim ” o kwotę 23 złotych, ( środki budżetu państwa ) 

 zakup materiałów dot. realizacji zadania pn. „ Rehabilitacja 25 plus " przez Zespół Szkół 

Specjalnych w Grójcu – III edycja ” o kwotę 2.833 złotych, 

 zakup usług remontowych o kwotę 745 złotych, 

 zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy o kwotę 20.000 złotych, 

 



zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dotację podmiotową z budżetu dla szkół niepublicznych na dofinansowanie kształcenia uczniów 

z Ukrainy o kwotę 12.630 złotych, 

 zakup usług remontowych dot. realizacji zadania pn. „ Rehabilitacja 25 plus " przez Zespół Szkół 

Specjalnych w Grójcu – III edycja ” o kwotę 880 złotych, 

 zakup usług pozostałych dot. realizacji projektu pn. „ Efektywne szkolnictwo zawodowe  

w powiecie grójeckim ”o kwotę 421 złotych, ( środki unijne ) 

 zakup usług pozostałych dot. realizacji projektu pn. „ Efektywne szkolnictwo zawodowe  

w powiecie grójeckim ”o kwotę 23 złotych, ( środki budżetu państwa ) 

 zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy o kwotę 5.984 złotych, 

 zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 45.500 złotych, 

 opłaty za ubezpieczenie komunikacyjne dot. realizacji zadania pn. „ Rehabilitacja 25 plus " przez 

Zespół Szkół Specjalnych w Grójcu – III edycja ” o kwotę 1.953 złotych, 

 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 112.217 

złotych, 

 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy o kwotę 23.291 złotych, 

 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

13.457,86 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu, 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Grójcu oraz Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

9. dziale 851 – ochrona zdrowia, 

 

- rozdziale 85111 – szpitale ogólne, 

zmniejsza się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu o kwotę 1.450,25 złotych, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 106.000 złotych, ( środki gminy Belsk Duży  

w kwocie 36.000 złotych, gminy Błędów w kwocie 50.000 złotych oraz środki gminy Chynów  

w kwocie 20.000 złotych ) 

 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 



 realizację zadania pn. Przebudowa oddziałów szpitalnych w Powiatowym Centrum Medycznym 

w Grójcu Sp. z o. o. o kwotę 30.000 złotych, ( pozostałość środków powiatu ) 

 dotację celową dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście na 

realizację zadania pn. „ Przebudowa i doposażenie bloku operacyjnego SPZOZ w Nowym 

Mieście nad Pilicą ” o kwotę 1.450,25 złotych, ( środki Wojewody Mazowieckiego ) 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dotację celową na : 

 zakup specjalistycznego sprzętu medycznego dla Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu 

sp. z o.o. o kwotę 20.000 złotych, 

 zakup wysokospecjalistycznych łóżek szpitalnych z szafkami do Oddziału Neurologii  

z Pododdziałem Udarowym dla Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o.o. o kwotę 

50.000 złotych, 

 dofinansowanie zakupu inwestycyjnego pn. Zestawy łóżek szpitalnych wraz z szafkami dla 

pacjentów hospitalizowanych w Oddziale Neurologii z Pododdziałem Udarowym Powiatowego 

Centrum Medycznego w Grójcu o kwotę 36.000 złotych, 

 udział powiatu w realizacji zadania pn. Zakup niezbędnego sprzętu i urządzeń na potrzeby 

Oddziału Neurologii z Pododdziałem Udarowym w PCM w Grójcu sp. z o.o. o kwotę 62.520 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

10. dziale 852 – pomoc społeczna, 

 

- rozdziale 85202 – domy pomocy społecznej, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na zakup środków żywności  

o kwotę 140.000 złotych. Są to środki niezbędne do ogłoszenia nowych zapytań ofertowych na II 

półrocze 2025 r. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Domu Pomocy Społecznej w Nowym 

Mieście. 

 

11. dziale 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

 

- rozdziale 85395 – pozostała działalność, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 120 złotych, 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dotację celową dla Powiatu Radomskiego na 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 120 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 



12. dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza, 

 

- rozdziale 85403 – specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze, 

zmniejsza się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji otrzymanej z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych o kwotę 745 złotych. 

 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. Roboty 

budowlane niwelujące bariery architektoniczne w budynku SOSW w Nowym Mieście nad Pilicą  

o kwotę 745 złotych, ( środki Państwowego Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ) 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. Roboty 

budowlane niwelujące bariery architektoniczne w budynku SOSW w Nowym Mieście nad Pilicą  

o kwotę 45.745 złotych. ( brakujące środki własne powiatu do rozstrzygnięcia postępowania 

przetargowego ) 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


